
Inwerkingtredingsbesluit Verordening toegang woningmarkt 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Handhaving, Buitenruime, Mobiliteit van 11 november2025 

kenmerk M2507-4716; 

  

gelet op artikel 11, eerste lid, van de Verordening toegang woningmarkt; 

  

overwegende, dat het college bevoegd is te besluiten op welk tijdstip de verordening in werking treedt; 

  

besluit: 

Enig artikel 

De Verordening toegang woningmarkt treedt in werking met ingang van 1 december 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 november 2025. 

Burgemeester en Wethouders van Rotterdam, 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 499252 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 499252 19 november 2025 1 


